
745690-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 745690-2024 - Súťaž

Grécko – Overovacie služby – Ολοκληρωμένα Προγράμματα Προώθησης στην Απασχόληση για 
ανέργους (δράσεις συμβουλευτικής, κατάρτισης, πρακτικής άσκησης και πιστοποίησης) στις 
περιοχές ΔΑΜ
OJ S 238/2024 06/12/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim - 
Oznámenie o zmene
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ
E-mail: prom@central.tee.gr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Ολοκληρωμένα Προγράμματα Προώθησης στην Απασχόληση για ανέργους (δράσεις 
συμβουλευτικής, κατάρτισης, πρακτικής άσκησης και πιστοποίησης) στις περιοχές ΔΑΜ
Opis: Η προτεινόμενη δράση αφορά στην παροχή υπηρεσιών πιστοποίησης φυσικών 
προσώπων, σε 1.750 ανέργους στα προγράμματα επιμόρφωσης / επαγγελματικής κατάρτισης 
που υλοποιεί η Αναθέτουσα Αρχή) , από ανεξάρτητους Φορείς Πιστοποίησης, οι οποίοι είναι: 
α) διαπιστευμένους σύμφωνα με το Πρότυπο ISO/IEC 17024 ή β) πιστοποιημένοι βάσει του 
ισχύοντος θεσμικού πλαισίου, ιδίως του άρθρου 50 του ν. 4763/2020 (Α΄ 254), να χορηγούν 
πιστοποιητικά. Οι ενέργειες - δράσεις που θα υλοποιηθούν στο πλαίσιο της Πράξης αφορούν 
1.750 άνεργους συνολικά. στις περιφέρειες Δυτικής Μακεδονίας, Πελοποννήσου, Βόρειου 
Αιγαίου, Κρήτης και Νοτίου Αιγαίου (περιοχές Παρέμβασης ΔΑΜ). Κάθε ωφελούμενος, θα 
συμμετάσχει σε δύο (2 ) διαδικασίες πιστοποίησης επαγγελματικών δεξιοτήτων.
Identifikátor postupu: c9d58b59-1720-4560-bb63-6e796e6407a1
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 79132000 Overovacie služby

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Krajina: Grécko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 525 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/745690-2024
mailto:prom@central.tee.gr


745690-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Zdroje dôvodov na vylúčenie: Jednotný európsky dokument pre obstarávanie (JED)

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Ολοκληρωμένα Προγράμματα Προώθησης στην Απασχόληση για ανέργους (δράσεις 
συμβουλευτικής, κατάρτισης, πρακτικής άσκησης και πιστοποίησης) στις περιοχές ΔΑΜ
Opis: Πιστοποίηση 1: 1. Ήπιες διαθεματικές δεξιότητες (Soft Skills) Πιστοποίηση 2: Οριζόντιες 
πράσινες δεξιότητες που σχετίζονται με την πράσινη οικονομία (Green Skills - ομάδα 
παρέμβασης Α2) από τα οποία ο κάθε ωφελούμενος θα μπορεί να επιλέξει ένα από τα κάτωθι 
: 1. Τήρηση περιβαλλοντικών όρων σε έργα και δεξιότητες 2. Σύγχρονα συστήματα Διαχείριση 
Στερεών και Υγρών Αποβλήτων 3. Υπεύθυνος Διαχείρισης Περιβαλλοντικών Συστημάτων 4. 
Στέλεχος τμήματος Περιβαλλοντικής Διαχείρισης 5. Κυκλική οικονομία και πρωτογενής τομέας. 
Προσαρμογές στη διαχείριση των οικοσυστημάτων και των προστατευόμενων περιοχών στις 
διαδικασίες μετάβασης 6. Φυσικές καταστροφές. Πρόληψη, διαχείριση, αποκατάσταση-Χρήση 
νέων τεχνολογιών 7. Προγραμματισμός smartbuildings (πρόγραμμα bim) 8. Συστήματα GIS 9. 
Ανανεώσιμες πήγες ενέργειας ΑΠΕ 10. Εφαρμογές γεωπληροφορικής στον πρωτογενή τομέα, 
αξιοποίηση σύγχρονων εφαρμογών, τεχνολογίας και λογισμικών
Interný identifikátor: Ολοκληρωμένα Προγράμματα Προώθησης στην Απασχόληση για 
ανέργους (δράσεις συμβουλευτικής, κατάρτισης, πρακτικής άσκησης και πιστοποίησης) στις 
περιοχές ΔΑΜ

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 79132000 Overovacie služby
Množstvo: 1

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): 
Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Krajina: Grécko
Doplňujúce informácie: Οι ενέργειες - δράσεις που θα υλοποιηθούν στο πλαίσιο της Πράξης 
αφορούν 1.750 άνεργους συνολικά στις περιφέρειες Δυτικής Μακεδονίας, Πελοποννήσου, 
Βόρειου Αιγαίου, Κρήτης και Νοτίου Αιγαίου (περιοχές Παρέμβασης ΔΑΜ)

Predpokladané trvanie
Trvanie: 30 Mesiace

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 525 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania úplne alebo čiastočne financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Zdroje výberových kritérií: Jednotný európsky dokument pre obstarávanie (JED)

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita



745690-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: www.promitheus.gov.gr

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: www.promitheus.gov.gr
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: gréčtina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 13/01/2025 15:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 12 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 17/01/2025 11:00:00 (UTC+2)
Miesto: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη
Doplňujúce informácie: Επιτροπή Διαγωνισμών 2024
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Podmienky týkajúce sa plnenia zmluvy: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Informácie o lehotách na preskúmanie: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ
Registračné číslo: 1039.F00988.0001
Poštová adresa: Νίκης 4
Mesto: Αθήνα
PSČ: 10563
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): 
Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Krajina: Grécko
Kontaktné miesto: Τμήμα Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικού
E-mail: prom@central.tee.gr

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr
mailto:prom@central.tee.gr


745690-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Telefón: 2103291200
Fax: 2103291772
Internetová adresa: https://web.tee.gr/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Registračné číslo: 1000.Ε00961.0001
Poštová adresa: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)
Mesto: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ - ΝΙΚΑΙΑ
PSČ: 18233
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Krajina: Grécko
E-mail: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Telefón: +302132141227
Fax: +302132141227
Internetová adresa: https://www.aepp-procurement.gr/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0000
Úradný názov: Publications Office of the European Union
Registračné číslo: PUBL
Mesto: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefón: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

10. Zmena

Verzia prechádzajúceho oznámenia, ktorá sa má upraviť: 487714-2024

Hlavný dôvod zmeny: Aktualizované informácie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 73f57d92-eec2-4877-b842-0d2f0eaaf6f4  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 05/12/2024 08:58:23 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: gréčtina

https://web.tee.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


745690-2024 Page 5/5

Číslo uverejnenia oznámenia: 745690-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 238/2024
Dátum uverejnenia: 06/12/2024


